AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2025

A Câmara Municipal de São João da Barra/RJ, por meio de sua Pregoeira,

devidamente designada pela Portaria n° 136/2025, no uso de suas atribuições,

torna público e comunica aos interessados que fará realizar o procedimento

licitatório Pregão Eletrônico n° 006/2025, conforme discriminado abaixo:

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de informática, sem

fornecimento de peças, serviços de manutenção/atualização e hospedagem do

site (página) oficial na web e transmissão ao vivo das sessões plenárias

(ordinárias e extraordinárias) via web, para atendimento das necessidades da

Câmara Municipal de São João da Barra/RJ, conforme condições e

especificações presentes no edital e seus anexos.

Início da Sessão: Dia 23/09/2025, às 10 horas;

Local: www.licitanet.com.br;

Base legal: Lei Federal n° 14.133/2021;

Edital na íntegra: O Edital e seus anexos se encontram disponíveis no PNCP,

sítio eletrônico www.licitanet.com.br, assim como no site oficial da Câmara

Municipal de São João da Barra – RJ, em: https://www.camarasjb.rj.gov.br.

São João da Barra, 08 de setembro de 2025.

RENATA SOUZA BAPTISTA

Pregoeira

http://www.licitanet.com.br/
https://www.camarasjb.rj.gov.br/